こ  保  運 第 1 3 3 1 号

令 和 ４ 年 1 2 月 ２ 日

各保育・教育施設設置者 様

施設長・園長 様

横浜市こども青少年局保育・教育運営課長

こどもの出欠状況に関する情報の確認、バス送迎に当たっての安全管理等の徹底について

日ごろから、本市保育・教育行政に御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記について、別添のとおり国より事務連絡が発出されましたので、周知いたします。

また、こどもの出欠状況に関する情報の確認は、保育中の人数確認を行う上で欠かせない業務のひと

つではありますが、保護者と協力のもと行っていただくものです。

つきましては、別添資料を確認するとともに、添付の「児童の欠席連絡等について」を保護者にお知

らせいただくようお願いします。

＜添付資料＞

・国からの事務連絡

・児童の欠席連絡等について

＜担当＞

横浜市こども青少年局保育・教育運営課

電 話 045-671-3564

メール kd-uneishidou@city.yokohama.jp